
ZARZĄDZENIE NR 37/17 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 25 września 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu „Akademii Młodych Odkrywców” 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. W Regulaminie Akademii Młodych Odkrywców wprowadzonym zarządzeniem 

nr 10/16 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły zawodowej im. Stanisława Staszica 

w Pile z dnia 11 lutego 2016 r. wprowadza się następującą zmianę: 

1) w części V (Zajęcia w Akademii Młodych Odkrywców) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zajęcia trwają 60-90 minut. Cykl wykładów (jeden semestr studiów) kosztuje 

150 zł. Opłatę należy uiścić na konto Akademii po otrzymaniu informacji 

o przyjęciu dziecka w poczet studentów Akademii Młodych Odkrywców.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Rektorowi. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 

 

 


